



Nowy Dwór Gdański, dnia 08.04.2021 r.

SR.272.rb.04.2021.RG

Odpowiedź nr 1 na zadane pytania

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy: Zadania pn. „Wykonanie placu zabaw w ramach projektu: „Stworzenie miejsca rekreacyjno – turystycznego wraz ze ścieżką edukacyjną w miejscowości Nowy Dwór Gdański”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 listopada 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zjeżdżalni tubowej na ślizg prosty lub falisty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zjeżdżalnię należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową jako zjeżdżalnię spiralną otwartą.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału, z którego ma zostać wykonany zestaw zabawowy na drewno sosnowe wzdłużnie frezowane impregnowane na kolor orzech.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie drewna sosnowego wzdłużnie frezowanego.

STAROSTA

-

Jacek Gross